
Challenge Amical

LE PELLERIN  -   19/10-20/10/2024  au  20/10-21/10/2024

Nombre de tireurs engagés : 96

Nombre de Clubs représentés : 17

Nombre de tirs enregistrés : 97

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Cadet Fille

Societe de Tir de Pornic 500PIERRON Tanaïs1 86 86 86 81 78 83

Junior Garçon

Societe de Tir Herbretaise 549MANDIN Maxime1 90 92 90 92 93 92

Dame 1

Carquefou Tir 531RAGOT Stephanie1 91 90 83 87 92 88

Societe de Tir de Pornic 502MARIOT Aurélie2 83 78 82 88 89 82

Dame 2

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 520SATTLER Odylle1 86 86 83 91 88 86

Carquefou Tir 508SOUCHON France2 91 84 82 87 75 89

Societe Nantaise de Tir 450LHUINTRE Anne3 80 81 72 76 66 75

Dame 3

Reze Tir Sportif 365LEROUX Marie Annick1 90 91 89 95 0 0

Carquefou Tir 357DEMAS Jocelyne2 89 94 89 85 0 0

TIR SPORTIF CHOLET 343ROUCEAU Odile3 81 87 82 93 0 0

82635064 Tir Sportif Le Pellerin 282SAVIGNY Nicole4 69 62 72 79 0 0

Societe Nantaise de Tir 271DROUET Catherine5 59 66 69 77 0 0

Sénior 1

Association Nazairienne de Tir 540LEPINE Fabien1 95 88 88 87 90 92

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 538RAMASSAMY Olivier2 90 87 88 87 94 92

Carquefou Tir 516TRUCHET Alexandre3 84 80 95 87 82 88

Sénior 2

Carquefou Tir 561GERVAIS Guillaume1 92 90 95 96 95 93

Tir Sportif Le Pellerin 545BIRE Yannick2 91 91 90 95 89 89

Carquefou Tir 542FROGER Manuel3 88 90 90 94 89 91

Association Nazairienne de Tir 540LERAY Mickael4 93 91 88 89 89 90

Societe Nantaise de Tir 539DABIN Jérome5 85 91 92 91 91 89
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Societe de Tir Herbretaise 535MANDIN Anthony6 91 92 89 85 88 90

01786065 Amicale Sport. Tir Neuvilloise 534COURIVAUD Sébastien7 86 90 90 89 89 90

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 526GAUBERT Clément8 89 86 87 84 88 92

Societe de Tir de Pornic 523FELLAN Alain9 85 85 90 91 86 86

Association Nazairienne de Tir 515TAILLEFERT Stéphane10 92 82 83 84 89 85

Tir Sportif Le Pellerin 515MEEHAN Michael11 84 88 88 84 86 85

Reze Tir Sportif 511BRECHET Jacques12 83 90 83 81 87 87

Reze Tir Sportif 507POUPARD Frederic13 79 84 91 84 81 88

82855822 Tir Sportif Le Pellerin 497GOMELET Philippe14 83 80 81 84 84 85

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 496LOIZEAU Sébastien15 86 83 85 78 79 85

Carquefou Tir 485LE ROY Cédric16 85 81 81 84 75 79

Societe Nantaise de Tir 481ROBIN Jacky17 73 75 76 88 85 84

Sénior 3

Tir Sportif Le Pellerin 545GRAVIERE Michel1 92 90 94 93 89 87

Carquefou Tir 541ANDRE Auguste2 93 88 88 89 89 94

Association Nazairienne de Tir 539HOCHET Jeanyves3 89 88 93 92 90 87

Carquefou Tir 529CHAUSSE Alain4 85 92 88 87 88 89

Carquefou Tir 520SEVERE Yves5 83 80 91 90 89 87

Reze Tir Sportif 504COUDERC Michel6 84 82 88 84 79 87

Tir Olympique Redonnais 500CASSADOR Jeanraoul7 78 83 86 81 90 82

Reze Tir Sportif 493SABIN Gilles8 88 76 82 79 82 86

Association Nazairienne de Tir 492BELAGE Louisou9 81 78 87 83 82 81

Ass. Sablaise de Tir A la Cible 490ROY Yves10 79 80 78 80 87 86

Tir Sportif Le Pellerin 485LE GOSLES Michel11 77 81 86 81 86 74

Reze Tir Sportif 478PENISSON Jean Michel12 78 77 77 86 76 84

Carquefou Tir 473REBION Gilles13 77 78 83 73 78 84

Tir Sportif Le Pellerin 472AMIISE Gérard14 84 76 83 72 83 74

82859681 Tir Sportif Le Pellerin 469SAGET Bernard15 77 79 82 76 76 79

Carquefou Tir 465ROBIN Christian16 78 79 79 74 79 76

Carquefou Tir 452GUINDON André17 71 73 73 80 75 80

Carquefou Tir 446GUINEL Daniel18 85 78 74 71 68 70

82742341 Tir Sportif Le Pellerin 429PEUGEOT Jean-Pierre19 76 55 79 74 79 66

51 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Benjamin Garçon

STE NANTAISE TIR  207,1SEVILLANO Avel1 65,6 67,4 74,1 0,0 0,0 0,0
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Tir Sportif Le Pellerin 184,6GANTIER Gabriel2 55,4 68,5 60,7 0,0 0,0 0,0

Benjamin Fille

Tir Sportif Le Pellerin 255,3MEEHAN Saoirse1 83,0 89,2 83,1 0,0 0,0 0,0

Minime Garçon

Tir Sportif Le Pellerin 316,5CLEMENT Mael1 81,1 78,7 83,1 73,6 0,0 0,0

Societe Nantaise de Tir 286,0ROUAUD Jonah2 80,1 67,6 78,5 59,8 0,0 0,0

Tir Sportif Le Pellerin 272,1BORDAIS Maxence3 67,7 66,9 63,2 74,3 0,0 0,0

Association Nazairienne de Tir 187,2LEPAGE Joshua4 43,3 28,3 44,6 71,0 0,0 0,0

Minime Fille

Societe Nantaise de Tir 313,4BINIER Chloe1 80,5 81,1 70,1 81,7 0,0 0,0

Societe de Tir de Pornic 292,5BREUILLAUD Justine2 68,0 87,0 66,8 70,7 0,0 0,0

Cadet Fille

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 619,9COUGNAUD Katarina1 102,7 101,5 104,5 104,6 103,3 103,3

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 585,8SEYNAT Marine2 96,2 95,1 100,3 98,5 97,5 98,2

Societe de Tir Herbretaise 549,2MANDIN Sarah3 93,1 93,5 91,9 85,0 93,9 91,8

Tir Sportif Le Pellerin 498,6LE BOT Emilie4 80,6 87,0 93,5 79,3 79,5 78,7

Societe de Tir de Pornic 480,0LEGAVRE Adeline5 86,3 72,6 84,7 72,9 82,4 81,1

Junior Fille

Societe de Tir de Pornic 566,2MESLAGE Flora1 93,6 96,5 92,9 95,9 97,3 90,0

ELAN TIR SORINIERES 521,6WINKA Maela2 84,4 83,3 88,3 84,9 87,7 93,0

Tir Sportif Le Pellerin 343,2DREAN Evie3 58,6 57,9 62,2 50,4 59,0 55,1

Tir Sportif Le Pellerin 330,3LEBOT Soizic4 49,2 57,5 41,4 49,2 57,0 76,0

Cadet Garçon

82743397 Tir Sportif Le Pellerin 587,3DURAND Romain1 97,9 97,5 98,0 96,5 98,1 99,3

Societe de Tir de Pornic 560,9COUEGNAS Maé2 93,1 93,1 92,8 90,4 96,8 94,7

Junior Garçon

ANGERS TIR SPORTIF 599,4CARD Ethan1 98,3 99,4 100,6 98,4 99,7 103,0

Societe de Tir de Pornic 578,7PIERRON  Louan2 98,8 97,1 94,6 99,1 97,8 91,3

82856726 Tir Sportif Le Pellerin 453,2PAILLERET-PLONCARD Timothé3 83,7 75,0 80,0 68,3 82,9 63,3

Dame 1

Societe de Tir Herbretaise 578,4MANDIN Julie1 99,1 96,1 93,4 98,5 97,5 93,8

03465058 Tir Sportif Le Pellerin 577,4FAUQUE Mélanie2 97,2 94,4 97,0 95,3 96,1 97,4

Tir Sportif Le Pellerin 393,6MORET Julie3 72,8 64,1 59,0 76,2 71,1 50,4

Dame 2

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 599,1VIAUD Magda1 99,3 97,8 98,8 100,4 103,6 99,2

Carquefou Tir 588,6DUBIN Isabelle2 100,6 100,3 97,4 98,8 96,6 94,9

Tir Sportif Le Pellerin 446,9LIM Amandine3 83,9 74,0 75,5 66,8 75,3 71,4

Reze Tir Sportif 432,1BAUCHET Nathalie4 76,8 64,6 75,6 75,3 75,2 64,6
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Dame 3

Association Nazairienne de Tir 362,0HOCHET Chantal1 86,5 88,9 99,9 86,7 0,0 0,0

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 361,1VIAUD Marie Thérèse2 86,0 89,3 92,2 93,6 0,0 0,0

Sénior 1

Societe de Tir de Pornic 593,5NICOLAS Axel1 98,4 96,8 100,0 100,6 99,2 98,5

Association Nazairienne de Tir 541,2GERBET Erwan2 88,9 94,3 89,5 88,6 90,3 89,6

Tir Sportif Le Pellerin 434,3WYTTYNCK Marc3 72,5 67,6 82,6 69,8 73,4 68,4

Sénior 2

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 584,6COUGNAUD Christian1 95,1 96,7 98,2 100,4 96,4 97,8

82743398 Tir Sportif Le Pellerin 546,2DURAND Vincent2 86,7 87,2 86,5 97,5 91,2 97,1

Association Nazairienne de Tir 529,5LERAY Mickael3 87,1 92,0 81,6 81,8 93,3 93,7

82434733 Tir Sportif Le Pellerin 464,5KERSAUDY Emmanuel4 77,1 75,2 77,9 77,7 76,9 79,7

Tir Sportif Le Pellerin 459,5DREAN Christian5 65,8 78,9 70,2 78,0 79,3 87,3

Tir Sportif Le Pellerin 398,8TRICNAUX Jean Michel6 65,7 62,9 78,0 62,5 65,2 64,5

Tir Sportif Le Pellerin 329,5DUBREUIL Jean Christophe7 67,0 43,0 57,6 47,0 47,9 67,0

Sénior 3

Aurore de Vitre 569,4SIBILLE Eric1 91,6 92,6 91,9 97,5 98,9 96,9

Tir Sportif Le Pellerin 496,5BOUIN Francois2 85,1 73,7 80,7 87,0 86,6 83,4

Carquefou Tir 489,4GUITTET Jean3 69,1 87,8 83,5 78,0 86,6 84,4

Reze Tir Sportif 434,4BAUCHET Claude4 58,5 70,7 71,9 82,0 85,8 65,5

46 tireurs    Carabine 10M
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 97 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 97
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Classement Equipes Challenge Amical

LE PELLERIN  -   19/10-20/10/2024  au  20/10-21/10/2024

Classement des Equipes

Carabine10m A

Sénior 2

Tir Sportif Le Pellerin DURAND Vincent (357.9)   KERSAUDY Emmanuel (307.9)   DREAN Christian (292.9)   958,71
357,9

Pistolet10m A

Sénior 2

Carquefou Tir GERVAIS Guillaume (373)   FROGER Manuel (362)   LE ROY Cédric (331)   1 066,01
373,0

Tir Sportif Le Pellerin BIRE Yannick (367)   MEEHAN Michael (344)   GOMELET Philippe (328)   1 039,02
367,0

Sénior 3

Carquefou Tir ANDRE Auguste (358)   CHAUSSE Alain (352)   SEVERE Yves (344)   1 054,01
358,0

Tir Sportif Le Pellerin GRAVIERE Michel (369)   LE GOSLES Michel (325)   AMIISE Gérard (315)   1 009,02
369,0

Reze Tir Sportif COUDERC Michel (338)   SABIN Gilles (325)   PENISSON Jean Michel (318)   981,03
338,0

1/119/10/2024
Challenge Amical- Classement Equipes 

Classement généré par WinTir 

© Pascal Pietrantoni 

Nombre d'Equipes : 6 barrage=score maxi des tireurs de l'équipe



Challenge Amical

LE PELLERIN  -   19/10-20/10/2024  au  20/10-21/10/2024

Nombre de tireurs engagés : 96

Nombre de Clubs représentés : 17

Nombre de tirs enregistrés : 97

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom

Carquefou Tir 561GERVAIS Guillaume1 92 90 95 96 95 93

Societe de Tir Herbretaise 549MANDIN Maxime2 90 92 90 92 93 92

Tir Sportif Le Pellerin 545BIRE Yannick3 91 91 90 95 89 89

Tir Sportif Le Pellerin 545GRAVIERE Michel4 92 90 94 93 89 87

Carquefou Tir 542FROGER Manuel5 88 90 90 94 89 91

Carquefou Tir 541ANDRE Auguste6 93 88 88 89 89 94

Association Nazairienne de Tir 540LEPINE Fabien7 95 88 88 87 90 92

Association Nazairienne de Tir 540LERAY Mickael8 93 91 88 89 89 90

Societe Nantaise de Tir 539DABIN Jérome9 85 91 92 91 91 89

Association Nazairienne de Tir 539HOCHET Jeanyves10 89 88 93 92 90 87

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 538RAMASSAMY Olivier11 90 87 88 87 94 92

Societe de Tir Herbretaise 535MANDIN Anthony12 91 92 89 85 88 90

01786065 Amicale Sport. Tir Neuvilloise 534COURIVAUD Sébastien13 86 90 90 89 89 90

Carquefou Tir 531RAGOT Stephanie14 91 90 83 87 92 88

Carquefou Tir 529CHAUSSE Alain15 85 92 88 87 88 89

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 526GAUBERT Clément16 89 86 87 84 88 92

Societe de Tir de Pornic 523FELLAN Alain17 85 85 90 91 86 86

Carquefou Tir 520SEVERE Yves18 83 80 91 90 89 87

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 520SATTLER Odylle19 86 86 83 91 88 86

Carquefou Tir 516TRUCHET Alexandre20 84 80 95 87 82 88

Association Nazairienne de Tir 515TAILLEFERT Stéphane21 92 82 83 84 89 85

Tir Sportif Le Pellerin 515MEEHAN Michael22 84 88 88 84 86 85

Reze Tir Sportif 511BRECHET Jacques23 83 90 83 81 87 87

Carquefou Tir 508SOUCHON France24 91 84 82 87 75 89

Reze Tir Sportif 507POUPARD Frederic25 79 84 91 84 81 88

Reze Tir Sportif 504COUDERC Michel26 84 82 88 84 79 87

Societe de Tir de Pornic 502MARIOT Aurélie27 83 78 82 88 89 82

Societe de Tir de Pornic 500PIERRON Tanaïs28 86 86 86 81 78 83
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom

Tir Olympique Redonnais 500CASSADOR Jeanraoul29 78 83 86 81 90 82

82855822 Tir Sportif Le Pellerin 497GOMELET Philippe30 83 80 81 84 84 85

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis 496LOIZEAU Sébastien31 86 83 85 78 79 85

Reze Tir Sportif 493SABIN Gilles32 88 76 82 79 82 86

Association Nazairienne de Tir 492BELAGE Louisou33 81 78 87 83 82 81

Ass. Sablaise de Tir A la Cible 490ROY Yves34 79 80 78 80 87 86

Carquefou Tir 485LE ROY Cédric35 85 81 81 84 75 79

Tir Sportif Le Pellerin 485LE GOSLES Michel36 77 81 86 81 86 74

Societe Nantaise de Tir 481ROBIN Jacky37 73 75 76 88 85 84

Reze Tir Sportif 478PENISSON Jean Michel38 78 77 77 86 76 84

Carquefou Tir 473REBION Gilles39 77 78 83 73 78 84

Tir Sportif Le Pellerin 472AMIISE Gérard40 84 76 83 72 83 74

82859681 Tir Sportif Le Pellerin 469SAGET Bernard41 77 79 82 76 76 79

Carquefou Tir 465ROBIN Christian42 78 79 79 74 79 76

Carquefou Tir 452GUINDON André43 71 73 73 80 75 80

Societe Nantaise de Tir 450LHUINTRE Anne44 80 81 72 76 66 75

Carquefou Tir 446GUINEL Daniel45 85 78 74 71 68 70

82742341 Tir Sportif Le Pellerin 429PEUGEOT Jean-Pierre46 76 55 79 74 79 66

Reze Tir Sportif 365LEROUX Marie Annick47 90 91 89 95 0 0

Carquefou Tir 357DEMAS Jocelyne48 89 94 89 85 0 0

TIR SPORTIF CHOLET 343ROUCEAU Odile49 81 87 82 93 0 0

82635064 Tir Sportif Le Pellerin 282SAVIGNY Nicole50 69 62 72 79 0 0

Societe Nantaise de Tir 271DROUET Catherine51 59 66 69 77 0 0

51 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 619,9COUGNAUD Katarina1 102,7 101,5 104,5 104,6 103,3 103,3

ANGERS TIR SPORTIF 599,4CARD Ethan2 98,3 99,4 100,6 98,4 99,7 103,0

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 599,1VIAUD Magda3 99,3 97,8 98,8 100,4 103,6 99,2

Societe de Tir de Pornic 593,5NICOLAS Axel4 98,4 96,8 100,0 100,6 99,2 98,5

Carquefou Tir 588,6DUBIN Isabelle5 100,6 100,3 97,4 98,8 96,6 94,9

82743397 Tir Sportif Le Pellerin 587,3DURAND Romain6 97,9 97,5 98,0 96,5 98,1 99,3

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 585,8SEYNAT Marine7 96,2 95,1 100,3 98,5 97,5 98,2

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 584,6COUGNAUD Christian8 95,1 96,7 98,2 100,4 96,4 97,8

Societe de Tir de Pornic 578,7PIERRON  Louan9 98,8 97,1 94,6 99,1 97,8 91,3

Societe de Tir Herbretaise 578,4MANDIN Julie10 99,1 96,1 93,4 98,5 97,5 93,8

03465058 Tir Sportif Le Pellerin 577,4FAUQUE Mélanie11 97,2 94,4 97,0 95,3 96,1 97,4

Aurore de Vitre 569,4SIBILLE Eric12 91,6 92,6 91,9 97,5 98,9 96,9

Societe de Tir de Pornic 566,2MESLAGE Flora13 93,6 96,5 92,9 95,9 97,3 90,0
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom

Societe de Tir de Pornic 560,9COUEGNAS Maé14 93,1 93,1 92,8 90,4 96,8 94,7

Societe de Tir Herbretaise 549,2MANDIN Sarah15 93,1 93,5 91,9 85,0 93,9 91,8

82743398 Tir Sportif Le Pellerin 546,2DURAND Vincent16 86,7 87,2 86,5 97,5 91,2 97,1

Association Nazairienne de Tir 541,2GERBET Erwan17 88,9 94,3 89,5 88,6 90,3 89,6

Association Nazairienne de Tir 529,5LERAY Mickael18 87,1 92,0 81,6 81,8 93,3 93,7

ELAN TIR SORINIERES 521,6WINKA Maela19 84,4 83,3 88,3 84,9 87,7 93,0

Tir Sportif Le Pellerin 498,6LE BOT Emilie20 80,6 87,0 93,5 79,3 79,5 78,7

Tir Sportif Le Pellerin 496,5BOUIN Francois21 85,1 73,7 80,7 87,0 86,6 83,4

Carquefou Tir 489,4GUITTET Jean22 69,1 87,8 83,5 78,0 86,6 84,4

Societe de Tir de Pornic 480,0LEGAVRE Adeline23 86,3 72,6 84,7 72,9 82,4 81,1

82434733 Tir Sportif Le Pellerin 464,5KERSAUDY Emmanuel24 77,1 75,2 77,9 77,7 76,9 79,7

Tir Sportif Le Pellerin 459,5DREAN Christian25 65,8 78,9 70,2 78,0 79,3 87,3

82856726 Tir Sportif Le Pellerin 453,2PAILLERET-PLONCARD Timothé26 83,7 75,0 80,0 68,3 82,9 63,3

Tir Sportif Le Pellerin 446,9LIM Amandine27 83,9 74,0 75,5 66,8 75,3 71,4

Reze Tir Sportif 434,4BAUCHET Claude28 58,5 70,7 71,9 82,0 85,8 65,5

Tir Sportif Le Pellerin 434,3WYTTYNCK Marc29 72,5 67,6 82,6 69,8 73,4 68,4

Reze Tir Sportif 432,1BAUCHET Nathalie30 76,8 64,6 75,6 75,3 75,2 64,6

Tir Sportif Le Pellerin 398,8TRICNAUX Jean Michel31 65,7 62,9 78,0 62,5 65,2 64,5

Tir Sportif Le Pellerin 393,6MORET Julie32 72,8 64,1 59,0 76,2 71,1 50,4

Association Nazairienne de Tir 362,0HOCHET Chantal33 86,5 88,9 99,9 86,7 0,0 0,0

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie 361,1VIAUD Marie Thérèse34 86,0 89,3 92,2 93,6 0,0 0,0

Tir Sportif Le Pellerin 343,2DREAN Evie35 58,6 57,9 62,2 50,4 59,0 55,1

Tir Sportif Le Pellerin 330,3LEBOT Soizic36 49,2 57,5 41,4 49,2 57,0 76,0

Tir Sportif Le Pellerin 329,5DUBREUIL Jean Christophe37 67,0 43,0 57,6 47,0 47,9 67,0

Tir Sportif Le Pellerin 316,5CLEMENT Mael38 81,1 78,7 83,1 73,6 0,0 0,0

Societe Nantaise de Tir 313,4BINIER Chloe39 80,5 81,1 70,1 81,7 0,0 0,0

Societe de Tir de Pornic 292,5BREUILLAUD Justine40 68,0 87,0 66,8 70,7 0,0 0,0

Societe Nantaise de Tir 286,0ROUAUD Jonah41 80,1 67,6 78,5 59,8 0,0 0,0

Tir Sportif Le Pellerin 272,1BORDAIS Maxence42 67,7 66,9 63,2 74,3 0,0 0,0

Tir Sportif Le Pellerin 255,3MEEHAN Saoirse43 83,0 89,2 83,1 0,0 0,0 0,0

STE NANTAISE TIR  207,1SEVILLANO Avel44 65,6 67,4 74,1 0,0 0,0 0,0

Association Nazairienne de Tir 187,2LEPAGE Joshua45 43,3 28,3 44,6 71,0 0,0 0,0

Tir Sportif Le Pellerin 184,6GANTIER Gabriel46 55,4 68,5 60,7 0,0 0,0 0,0

46 tireurs    Carabine 10M
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 97 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 97
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Classement Equipes Challenge Amical

LE PELLERIN  -   19/10-20/10/2024  au  20/10-21/10/2024

Classement des Equipes

Carabine10m A

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie COUGNAUD Katarina (413.3)   VIAUD Magda (396.3)   COUGNAUD Christian (390.4)   1 200,01
413,3

Societe de Tir de Pornic NICOLAS Axel (395.8)   PIERRON  Louan (389.6)   MESLAGE Flora (378.9)   1 164,32
395,8

Tir Sportif Le Pellerin DURAND Romain (389.9)   FAUQUE Mélanie (383.9)   DURAND Vincent (357.9)   1 131,73
389,9

Association Nazairienne de Tir HOCHET Chantal (362)   GERBET Erwan (361.3)   LERAY Mickael (342.5)   1 065,84
362,0

Pistolet10m A

Carquefou Tir GERVAIS Guillaume (373)   FROGER Manuel (362)   ANDRE Auguste (358)   1 093,01
373,0

Association Nazairienne de Tir HOCHET Jeanyves (362)   LERAY Mickael (361)   LEPINE Fabien (358)   1 081,02
362,0

Tir Sportif Le Pellerin GRAVIERE Michel (369)   BIRE Yannick (367)   MEEHAN Michael (344)   1 080,03
369,0

Les Arquebusiers Pays d'Ancenis RAMASSAMY Olivier (352)   SATTLER Odylle (346)   GAUBERT Clément (346)   1 044,04
352,0

Reze Tir Sportif LEROUX Marie Annick (365)   POUPARD Frederic (338)   COUDERC Michel (338)   1 041,05
365,0

Societe de Tir de Pornic FELLAN Alain (351)   PIERRON Tanaïs (339)   MARIOT Aurélie (331)   1 021,06
351,0

Societe Nantaise de Tir DABIN Jérome (359)   ROBIN Jacky (312)   LHUINTRE Anne (309)   980,07
359,0

1/119/10/2024
Challenge Amical- Classement Equipes 

Classement généré par WinTir 
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Nombre d'Equipes : 11 barrage=score maxi des tireurs de l'équipe


